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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Todas as provasMelhor performance (Tabela Pontos)
Pontos: AQUA 2024

Femin., Infantil

1. Telma Filipa Magalhaes 12 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:05.62 449
2. Constanca Sousa Fontinha 12 O Crasto 100m Livres 1:06.23 436
3. Maria Beatriz Mestre 12 Electrico Futebol Clube 100m Livres 1:12.17 337
4. Ariana Oliveira Ferreira 12 O Crasto 200m Bruços 3:15.06 328
5. Maria Amelia Torres 13 Viver Santarem 200m Costas 2:52.48 327
6. Juliana Antunes Monteiro 12 Gualdim Pais 200m Bruços 3:18.78 310

Maria Brito Palma 12 Zona Azul 200m Estilos 3:00.04 310
8. Margarida Madeira Pires 12 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:14.35 308
9. Madalena D'Eca Bispo 13 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:14.61 305

10. Matilde Abelho Vaz 12 CLAC-Entroncamento 200m Bruços 3:20.38 302
11. Leonor Cardoso Tavares 12 CCDSerta 200m Bruços 3:22.39 293
12. Maria Benedita Ribeiro 12 CCDSerta 100m Livres 1:16.63 281
13. Luana Alexandra Rebocho 12 Zona Azul 200m Bruços 3:27.52 272
14. Ana Leonor Lopes 12 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:18.95 257
15. Margarida Lourenco Antunes 12 CCDSerta 200m Estilos 3:12.69 252
16. Beatriz Cruz Figueiredo 13 Fisica Torres Vedras 200m Estilos 3:13.54 249
17. Maria Vitoria Martinho 12 Gualdim Pais 200m Bruços 3:38.57 233
18. Joana Ines Antunes 13 CPFZ - Natacao 200m Costas 3:13.43 232
19. Matilde Nunes Simoes 12 CCDSerta 200m Costas 3:13.73 231
20. Sofia Medeiro Horta 12 Zona Azul 200m Costas 3:14.47 228

Leticia Saldanha Costa 13 O Crasto 200m Bruços 3:39.98 228
22. Joana Verissimo Tavares 12 CLAC-Entroncamento 100m Livres 1:25.21 205
23. Maria Carolina Fidalgo 13 Viver Santarem 200m Costas 3:22.30 203
24. Maria Francisca Pinheiro 12 Clube Nautico de Abrantes 200m Bruços 3:52.01 195
25. Margarida Amaral Mesquita 12 Electrico Futebol Clube 200m Costas 3:28.16 186
26. Mafalda Ines Martinho 13 CLAC-Entroncamento 100m Livres 1:28.64 182
27. Constanca Mendao Silva 13 Clube Natacao de Rio Maior 200m Bruços 4:06.30 163
28. Barbara Godinho Simoes 13 CPFZ - Natacao 100m Mariposa 1:48.29 124

Femin., Juvenil

1. Jessica Bernardino Lopes 10 Fisica Torres Vedras 200m Bruços 2:53.38 467
2. Lara Paixao Silva 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:05.15 458
3. Flor Fortunata Ferreira 10 Gualdim Pais 50m Livres 30.59 421
4. Matilde Nogueira Lourenco 11 CCDSerta 100m Livres 1:07.87 405
5. Eva Santos Ferreira 10 O Crasto 100m Livres 1:08.66 392
6. Sofia Oliveira Freitas 10 O Crasto 100m Livres 1:08.91 387
7. Ines Martins Farinha 11 CCDSerta 50m Mariposa 33.67 379
8. Madalena Vidinha Barradas 11 Zona Azul 50m Bruços 39.36 374
9. Carolina Pinto Fonseca 11 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:10.05 369

10. Carolina Neves Sousa 10 Electrico Futebol Clube 50m Livres 32.10 364
11. Debora Sofia Santos 10 Clube Natacao de Rio Maior 50m Livres 32.89 338
12. Beatriz Isabel Moura 11 Clube Nautico de Abrantes 50m Livres 34.50 293
13. Rita Oliveira Gomes 11 Fisica Torres Vedras 200m Bruços 3:26.21 277
14. Constanca Severino Rodrigues 10 Zona Azul 200m Bruços 3:26.52 276
15. Madalena Santos Rolo 11 CCDSerta 200m Costas 3:14.53 228
16. Daniela Matias Ribeiro 11 CCDSerta 100m Livres 1:23.12 220
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Femin., Junior/Senior

1. Soraia Maria Salgado 05 Fisica Torres Vedras 50m Costas 30.04 593
2. Ana Carolina Monteiro 04 Academica de Coimbra 200m Estilos 2:29.06 546
3. Luisa Goncalves Rodrigues 08 Fisica Torres Vedras 50m Bruços 35.01 532
4. Bruna Filipa Lourenco 08 O Crasto 200m Bruços 2:47.69 516
5. Cristiana Sofia Duarte 07 Academica de Coimbra 200m Costas 2:30.42 494
6. Sara Calisto Pimentel 05 Academica de Coimbra 100m Mariposa 1:08.72 486
7. Marta Chambel Dias 02 CLAC-Entroncamento 200m Bruços 2:53.35 467
8. Sara Cabaco Brasil 09 Fisica Torres Vedras 200m Bruços 2:55.73 449
9. Laura Brites Costa 09 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:05.83 444

10. Maria Madalena Monteiro 08 Gualdim Pais 100m Livres 1:05.90 443
11. Laura Prates Morais 09 Viver Santarem 200m Costas 2:36.24 441

Ines Filipa Costa 94 Fisica Torres Vedras 50m Mariposa 32.01 441
Gabriela Lopes Fernandes 09 O Crasto 100m Livres 1:05.98 441

14. Ana Patricia Oliveira 03 Viver Santarem 200m Bruços 2:57.94 432
15. Catarina Maria Fragoso 07 Viver Santarem 200m Bruços 2:58.25 430
16. Ana Barbara Alves 01 Fisica Torres Vedras 50m Livres 30.61 420
17. Mariana Lisboa Dias 07 Fisica Torres Vedras 50m Livres 31.13 399
18. Alice Batista Agostinho 08 Clube Natacao de Rio Maior 50m Livres 31.85 373
19. Diana Goncalves Oliveira 07 Viver Santarem 200m Costas 2:46.62 363
20. Daniela Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 200m Bruços 3:14.29 332
21. Leonor Marques Carvalho 09 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:12.78 329
22. Vera Almeida Rosa 09 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 1:12.82 328
23. Helena Carolina Dinis 05 Academica de Coimbra 50m Livres 34.53 292
24. Ines Silva Lima 09 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 1:15.88 290
25. Carolina Cupertino Marchante 09 CLAC-Entroncamento 50m Livres 34.96 282
26. Carolina Santos Carrilho 08 CLAC-Entroncamento 50m Bruços 43.72 273
27. Maria Ines Campos 09 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 1:19.75 250

Masc., Infantil

1. Francisco Lalanda Correia 11 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:02.48 369
2. Guilherme Pereira Sousa 12 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:02.66 366
3. Afonso Saldanha Costa 11 O Crasto 200m Bruços 2:48.43 363
4. Francisco Maria Dias 11 Viver Santarem 100m Livres 1:05.14 326
5. Diogo Chambel Santos 11 Clube Nautico de Abrantes 200m Estilos 2:41.61 312
6. Francisco Grave Reis 12 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:06.77 302
7. Martim Miguel Santos 11 Clube Natacao de Rio Maior 200m Estilos 2:46.48 285
8. Bruno Miguel Figueiredo 11 Fisica Torres Vedras 200m Estilos 2:47.83 278
9. Afonso Jose Alves 11 CCDSerta 200m Estilos 2:48.41 275

10. Carlos Henrique Dias 11 Fisica Torres Vedras 200m Estilos 2:54.32 248
11. Martim Rocha Silva 12 Gualdim Pais 100m Livres 1:14.82 215
12. Antonio Maria Ferreira 12 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:16.35 202
13. Rodrigo Miguel Alcobia 11 CPFZ - Natacao 100m Livres 1:23.04 157
14. Afonso Ferreira Cruz 12 CLAC-Entroncamento 200m Costas 3:20.55 146
15. Tomas Miguel Mendes 12 CLAC-Entroncamento 100m Livres 1:34.77 105



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 02/02/2025 23:09 - Página 3

IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Masc., Juvenil

1. Antonio Carimbo Godinho 10 Fisica Torres Vedras 50m Mariposa 26.38 560
2. Francisco Manuel Cadete 10 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 57.86 465
3. Tomas Rodrigues Oliveira 10 Fisica Torres Vedras 100m Mariposa 1:02.84 439
4. Filipe Saldanha Costa 09 O Crasto 200m Bruços 2:38.19 438
5. Daniel Filipe Jorge 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 59.31 432

Dinis Maria Garcia 09 Clube Nautico de Abrantes 200m Bruços 2:38.92 432
7. Miguel Silva Lima 09 Clube Nautico de Abrantes 50m Costas 29.30 429
8. Pedro Morgado Costa 09 Clube Natacao de Rio Maior 50m Livres 27.00 416
9. Tiago Frazao Barra 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:01.11 395

10. Tiago Goncalves Vieira 10 Gualdim Pais 100m Livres 1:02.05 377
11. Andre Guilherme Anastacio 10 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 1:02.93 361
12. Afonso Goncalves Leite 10 CLAC-Entroncamento 50m Mariposa 30.73 354
13. Gabriel Sa Chambel 09 CLAC-Entroncamento 200m Costas 2:29.75 350
14. Guilherme Martins Conceicao 10 Viver Santarem 200m Bruços 2:51.42 344
15. Bernardo Amaral Pires 09 CCDSerta 50m Mariposa 31.10 342
16. Gabriel Antunes Ramos 09 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:04.76 331
17. Luis Miguel Reis 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:05.31 323

Tomas Rafael Gaspar 10 CCDSerta 50m Livres 29.36 323
19. Tomas Manuel Lourenco 09 CCDSerta 200m Estilos 2:42.78 305
20. Duarte Jose Matos 10 CCDSerta 50m Livres 30.74 282
21. Duarte Rafael Lopes 10 Electrico Futebol Clube 50m Bruços 38.16 279
22. Afonso Ferreira Filipe 10 CCDSerta 50m Livres 31.77 255
23. Francisco Alves Teixeira 09 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:11.37 247

Masc., Junior/Senior

1. Miguel Freitas Oviedo 02 Academica de Coimbra 50m Mariposa 25.33 633
2. Guilherme Assis Ramos 98 Fisica Torres Vedras 4 x 100m Livres 53.03 604
3. Guilherme Filipe Gaboleiro 05 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 26.13 576
4. Martim Ribeiro Meneses 06 O Crasto 100m Livres 54.35 561
5. Francisco Fernandes Pereira 08 Academica de Coimbra 200m Costas 2:09.01 548
6. Joao Ferreira Marques 06 Academica de Coimbra 100m Livres 55.55 525
7. Edgar Tavares Mendes 06 Academica de Coimbra 50m Mariposa 27.10 516
8. Goncalo Catarino Dias 00 Gualdim Pais 4 x 100m Livres 56.74 493
9. Ricardo Filipe Gaboleiro 05 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 27.58 490

10. Daniel Santos Carapeto 07 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 57.19 481
Jose Miguel Monteiro 04 Gualdim Pais 100m Livres 57.21 481

12. Afonso Bernardo Evaristo 08 Gualdim Pais 200m Estilos 2:20.38 476
13. Leonardo Branco Pereira 08 O Crasto 200m Bruços 2:35.38 462
14. Ruben Filipe Carreira 03 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 28.34 452
15. Rodolfo Charrua Gago 08 Viver Santarem 50m Mariposa 28.71 434
16. Romulo Artur Silva 08 Electrico Futebol Clube 50m Livres 26.81 425
17. Simao Rocha Silva 07 Gualdim Pais 100m Livres 1:00.11 415
18. Leonardo Gomes Silva 08 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 29.91 384
19. Bernardo Marques Fernandes 07 CLAC-Entroncamento 4 x 100m Livres 1:03.58 350
20. Miguel Ferreira Cruz 08 CLAC-Entroncamento 200m Costas 2:30.62 344
21. Gabriel Neto Ferreira 08 O Crasto 100m Livres 1:04.24 340
22. Marco Rafael Ferreira 86 Fisica Torres Vedras 50m Livres 30.37 292
23. Afonso Costa Soares 07 CPFZ - Natacao 50m Costas 33.71 282
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Masc., S10

1. Miguel Freitas Oviedo 02 Academica de Coimbra 50m Mariposa 25.33 633
2. Guilherme Assis Ramos 98 Fisica Torres Vedras 4 x 100m Livres 53.03 604
3. Guilherme Filipe Gaboleiro 05 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 26.13 576
4. Martim Ribeiro Meneses 06 O Crasto 100m Livres 54.35 561
5. Antonio Carimbo Godinho 10 Fisica Torres Vedras 50m Mariposa 26.38 560
6. Francisco Fernandes Pereira 08 Academica de Coimbra 200m Costas 2:09.01 548
7. Joao Ferreira Marques 06 Academica de Coimbra 100m Livres 55.55 525
8. Edgar Tavares Mendes 06 Academica de Coimbra 50m Mariposa 27.10 516
9. Goncalo Catarino Dias 00 Gualdim Pais 4 x 100m Livres 56.74 493

10. Ricardo Filipe Gaboleiro 05 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 27.58 490
11. Daniel Santos Carapeto 07 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 57.19 481

Jose Miguel Monteiro 04 Gualdim Pais 100m Livres 57.21 481
13. Afonso Bernardo Evaristo 08 Gualdim Pais 200m Estilos 2:20.38 476
14. Francisco Manuel Cadete 10 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 57.86 465
15. Leonardo Branco Pereira 08 O Crasto 200m Bruços 2:35.38 462
16. Ruben Filipe Carreira 03 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 28.34 452
17. Tomas Rodrigues Oliveira 10 Fisica Torres Vedras 100m Mariposa 1:02.84 439
18. Filipe Saldanha Costa 09 O Crasto 200m Bruços 2:38.19 438
19. Rodolfo Charrua Gago 08 Viver Santarem 50m Mariposa 28.71 434
20. Daniel Filipe Jorge 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 59.31 432

Dinis Maria Garcia 09 Clube Nautico de Abrantes 200m Bruços 2:38.92 432
22. Miguel Silva Lima 09 Clube Nautico de Abrantes 50m Costas 29.30 429
23. Romulo Artur Silva 08 Electrico Futebol Clube 50m Livres 26.81 425
24. Pedro Morgado Costa 09 Clube Natacao de Rio Maior 50m Livres 27.00 416
25. Simao Rocha Silva 07 Gualdim Pais 100m Livres 1:00.11 415
26. Tiago Frazao Barra 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:01.11 395
27. Leonardo Gomes Silva 08 Clube Natacao de Rio Maior 50m Mariposa 29.91 384
28. Tiago Goncalves Vieira 10 Gualdim Pais 100m Livres 1:02.05 377
29. Francisco Lalanda Correia 11 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:02.48 369
30. Guilherme Pereira Sousa 12 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:02.66 366
31. Afonso Saldanha Costa 11 O Crasto 200m Bruços 2:48.43 363
32. Andre Guilherme Anastacio 10 Clube Nautico de Abrantes 100m Livres 1:02.93 361
33. Afonso Goncalves Leite 10 CLAC-Entroncamento 50m Mariposa 30.73 354
34. Gabriel Sa Chambel 09 CLAC-Entroncamento 200m Costas 2:29.75 350

Bernardo Marques Fernandes 07 CLAC-Entroncamento 4 x 100m Livres 1:03.58 350
36. Miguel Ferreira Cruz 08 CLAC-Entroncamento 200m Costas 2:30.62 344

Guilherme Martins Conceicao 10 Viver Santarem 200m Bruços 2:51.42 344
38. Bernardo Amaral Pires 09 CCDSerta 50m Mariposa 31.10 342
39. Gabriel Neto Ferreira 08 O Crasto 100m Livres 1:04.24 340
40. Gabriel Antunes Ramos 09 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:04.76 331
41. Francisco Maria Dias 11 Viver Santarem 100m Livres 1:05.14 326
42. Luis Miguel Reis 10 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:05.31 323

Tomas Rafael Gaspar 10 CCDSerta 50m Livres 29.36 323
44. Diogo Chambel Santos 11 Clube Nautico de Abrantes 200m Estilos 2:41.61 312
45. Tomas Manuel Lourenco 09 CCDSerta 200m Estilos 2:42.78 305
46. Francisco Grave Reis 12 Clube Natacao de Rio Maior 100m Livres 1:06.77 302
47. Marco Rafael Ferreira 86 Fisica Torres Vedras 50m Livres 30.37 292
48. Martim Miguel Santos 11 Clube Natacao de Rio Maior 200m Estilos 2:46.48 285
49. Afonso Costa Soares 07 CPFZ - Natacao 50m Costas 33.71 282

Duarte Jose Matos 10 CCDSerta 50m Livres 30.74 282
51. Duarte Rafael Lopes 10 Electrico Futebol Clube 50m Bruços 38.16 279
52. Bruno Miguel Figueiredo 11 Fisica Torres Vedras 200m Estilos 2:47.83 278
53. Afonso Jose Alves 11 CCDSerta 200m Estilos 2:48.41 275
54. Afonso Ferreira Filipe 10 CCDSerta 50m Livres 31.77 255
55. Carlos Henrique Dias 11 Fisica Torres Vedras 200m Estilos 2:54.32 248
56. Francisco Alves Teixeira 09 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:11.37 247
57. Martim Rocha Silva 12 Gualdim Pais 100m Livres 1:14.82 215
58. Antonio Maria Ferreira 12 Fisica Torres Vedras 100m Livres 1:16.35 202
59. Rodrigo Miguel Alcobia 11 CPFZ - Natacao 100m Livres 1:23.04 157
60. Afonso Ferreira Cruz 12 CLAC-Entroncamento 200m Costas 3:20.55 146
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61. Tomas Miguel Mendes 12 CLAC-Entroncamento 100m Livres 1:34.77 105


